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              Mierzęcice, dnia 05.12.2017r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie dot. przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:  „Montaż

odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Mierzęcice”.  

 

Na podstawie art.  38 ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia 29 stycznia 2004 r.  -  Prawo zamówień

publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz.  1579 ze zm.) zwanej dalej  „ustawą” Zamawiający – Gmina

Mierzęcice,  w  związku  z  zapytaniem  do  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  zamówienia

(SIWZ) poniżej zamieszcza treść zapytania  i  udziela   na  nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o  zmianę formularza Ofertowego  Załącznik nr. 1 dla Części 2 w zakresie oferowanego

terminu  realizacji.  W  formularzu  pkt.  14  jest  zapis  wskazujący  na  termin  już  miniony.

Alternatywnie prosimy o oficjalna zgodę na zmianę formularza oferty poprzez poprawienie roku

z 2017 na 2018.

Odpowiedź:

Zamawiający   dokonał  poprawy  omyłki  pisarskiej  poprzez  zmianę  formularza  ofertowego

wskazując w pkt 14 rok 2018.  

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę Wzoru Umowy  Załącznik nr. 4 dla Części 2 w zakresie oferowanego terminu

realizacji. W treści umowy w §2 ust. 2 jest zapis wskazujący na termin już miniony. 

Odpowiedź:

Zamawiający  dokonał poprawy omyłki pisarskiej poprzez zmianę Wzoru Umowy  Załącznik nr. 4

wskazując w §2 ust. 2  rok 2018.  

Pytanie nr 3:

Prosimy  o  wskazanie  adresu  budynku  na  którym  instalacja  fotowoltaiczna  planowana  jest

na elewacji   oraz określenie minimalnych wymagań dot. montażu na elewacji. 

Odpowiedź:

Sposób montażu instalacji na budynku określa projektant podczas wizji lokalnej. Montaż należy

wykonać zgodnie z  obowiązującymi przepisami i  normami. Lokalizacja budynku określona jest

w załączniku nr 2 poz.17 do Programu Funkcjonalno-użytkowego.      

Pytanie nr 4:

Prosimy o przesłanie projektu konstrukcji dachu (przekrój, rzuty) dla obiektu pokrytego trzciną. 

Odpowiedź:

Zgodnie z regulaminem niedopuszczalny jest montaż instalacji na pokryciu dachowym z trzciny.

W związku z powyższym w tym przypadku panele zostaną  zamontowane  na gruncie. 



Pytanie nr 5:

Prosimy o  zmianę  w  SIWZ poprzez  zrezygnowanie  dla  Części  2  z  wymagania  dysponowania

projektantem oraz kierownikiem robót  w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. W przypadku

instalacji fotowoltaicznych nie zachodzi potrzeba korzystania z inżynierów w takiej branży. 

Odpowiedź:

Zamawiający  rezygnuje  z  wymagań  dot.  dysponowania  projektantem  oraz  kierownikiem robót

w  specjalności  instalacyjnej  w  zakresie  sieci,  instalacji  i  urządzeń  cieplnych,  wentylacyjnych,

gazowych,  wodociągowych  i  kanalizacyjnych  w  części  2  zamówienia,  która   dot.  montażu

instalacji fotowoltaicznych.

Zamawiający w tym zakresie dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 6:

Prosimy o zmianę Wzoru umowy dla Części 2 poprzez usunięcie w całości zapisów §12 ust. 1 pkt3)

oraz poprzez  usunięcie w całości zapisów §12 ust. 1 pkt3). 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia  zapisy  §12 ust. 1 pkt3   wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 7:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych o innej

mocy niż 255Wp pojedynczego panelu. Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej

liczby  paneli  dla  poszczególnych  lokalizacji  przy  założeniu  zachowania  co  najmniej  równej

wartości mocy łącznej generatora PV. 

Odpowiedź:

Zamawiający w Programie  Funkcjonalno – użytkowym określił minimalną moc paneli. Dopuszcza

się  stosowanie  paneli   o  większej  mocy  z  zastrzeżeniem,  że  ilość  paneli  dla  danej  instalacji

nie może ulec zmianie.

Wójt Gminy Mierzęcice

       /-/ mgr Grzegorz Podlejski 


